2024年３月８日

各 位

 会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

 （コード：3291 東証プライム市場）

 問合せ先 代表取締役専務 西 野  弘

 （TEL. 0422-38-8828）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

【2024年４月１日付】

氏 名 新 職 旧 職

中島
なかじま

 健一
けんいち

常務執行役員

経営企画部長

執行役員

経営企画部長

兼 秘書室長

明山
あきやま

 新二
し ん じ

執行役員

管理本部長
-

廣川
ひろかわ

 敦士
あ つ し

 次世代技術開発室長 次世代技術開発室課長

以 上